1

Генеральному директору

АНО «РОСГОНКИ»

А. В. Титову

От

______________________________________
ФИО покупателя

Адрес: _______________________________

______________________________________

Телефон:______________________________

E-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА БИЛЕТНЫЙ (-Е) ПРОДУКТ (-Ы) /

ПОДАРОЧНЫЙ (-Е) СЕРТИФИКАТ (-Ы)

Наименование

(Билетный продукт/ Подарочный

сертификат)
(как указано в заказе)

Номер (-а) заказа (-ов)

Позиции к возврату
(трибуна, сектор, ряд, место и т. д.)

Сумма(руб.)

          В случае одобрения возврата денежных средств за Билетный (-е) продукт (-ы) / Подарочный (-е)

сертификат (-ы) прошу перечислить денежные средства по следующим реквизитам:

Наименование банка

БИК банка  ИНН банка

Корреспондентский счет банка

Расчетный счет клиента

Номер банковской карты клиента

(последние 4 цифры номера карты, которой

оплачивался заказ)

Настоящим подтверждаю и беру на себя ответственность за правильность заполнения банковских реквизитов

расчетного счета, открытого на имя заявителя.

Я, ____________________________________________________________________________,
(ФИО покупателя)

прилагаю к заявлению следующие документы:

2

✓ Оригинал или копия Билета (-ов) соответствующего Билетного (-ых) продукта (-ов)

/ Подарочного (-ых) сертификата (-ов)

✓ Оригинал или копия чека об оплате

✓ Копия паспорта заявителя

✓ Доверенность (в случае представления интересов покупателя Билетного (-ых)

продукта (-ов) / Подарочного (-ых) сертификата (-ов) доверителем) (если применимо)

✓ Иное

_____________________________________________________________________
(указать при необходимости)

Настоящим подтверждаю, что уведомлен(-а) о порядке возврата денежных средств в

соответствии с Офертой по условиям бронирования, оформления, приобретения Билетных

продуктов, возврата денежных средств за Билетные продукты и правилах посещения

FORMULA 1 ГРАН-ПРИ ВТБ РОССИИ 2022.

Настоящим выражаю согласие на обработку моих персональных данных,

предусмотренную частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных», АНО «РОСГОНКИ».

____________________                                                  _____________________________________

(подпись)                                                                                (расшифровка подписи)

______________________

 (дата)